
W.120.18.2021 
Zarządzenie Nr 18 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za dzień świąteczny przypadający  
1 maja 2021 roku w dniu wolnym od pracy 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku                   
Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1 Regulaminu pracy, ustalanego 
Zarządzeniem Nr W.120.13.2014 Wójta Gminy Siedlce z dnia 10 marca 2014 roku,                                  
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ustalam indywidualny sposób wyboru przez pracowników Urzędu Gminy Siedlce dodatkowego dnia 

wolnego od pracy, za święto przypadające w sobotę 1 maja 2021 roku.  
2. Dzień wolny od pracy, o którym mowa w ust. 1 należy wykorzystać w terminie do dnia 30 czerwca         

2021 roku. 
3. Dodatkowy dzień wolny od pracy zostanie udzielony pracownikowi w terminie przez niego 

ustalonym z bezpośrednim przełożonym (Kierownikiem Wydziału). 
  

§ 2 
 

Zastępca Wójta, Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy, Audytor wewnętrzny, Kierownicy Wydziałów oraz 
samodzielne stanowiska pracy - dzień wolny uzgodnią z Wójtem Gminy. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                 WÓJT 
 
  dr. inż.. Henryk Brodowski          
 
    
 


